1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.12.2015г.  № 275-р
г. Красноуфимск

	Об утверждении стоимости проезда пассажиров по регулярному  пригородному автобусному маршруту, обслуживаемому  ООО «Эскорт»

В соответствии с постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 22 мая 2013г. № 40-ПК «О внесении изменений в постановление Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 28.05.2008г. № 75-ПК «Об утверждении предельных тарифов на перевозку пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и пригородном сообщении на территории Свердловской области», Порядком привлечения перевозчиков к выполнению регулярных пассажирских перевозок по пригородным автобусным маршрутам  на условиях временной работы, утвержденным постановлением администрации МО Красноуфимский округ от 29.06.2012г. № 738, руководствуясь ст.ст. 28, 31 Устава МО Красноуфимский округ:

1. ООО «Эскорт» по пригородному автобусному маршруту № 123 «Красноуфимск – Дегтярка через Усть-Маш,  Саргая»:

1.1. Осуществлять с 01 января 2016 года  продажу пассажирам билетов для проезда в размере:

- г. Красноуфимск- с. Саргая   - 128,00 рубля за 1 поездку;

- г. Красноуфимск – п. Дегтярка – 138,00 рубля за 1 поездку.

1.2. Движение по маршруту осуществлять согласно расписанию в соответствии с приложением.

2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Вперед» и  разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
МО Красноуфимский округ                                                                        В.Е. Колосов
                                                                                                Приложение к

                                                                                                распоряжению Администрации

                                                                                                МО Красноуфимский округ

                                                                                               от  30.12.2015г. №  275 -р
Расписание

движения маршрутного такси по пригородному маршруту

г.Красноуфимск – п. Саргая- п. Дегтярка

1. Понедельник – выходной день

2. Вторник:

Отправление из Красноуфимска – 6-00 и 15-00

Отправление из Дегтярки – 7-10 и 16-30

3. Среда:
Отправление из Красноуфимска – 6-00 и 15-00

Отправление из Дегтярки – 7-10 и 16-30

4. Четверг – выходной день *
5. Пятница:*
Отправление из Красноуфимска – 6-00 и 15-00

Отправление из Дегтярки – 7-10 и 16-30

6. Суббота:*
Отправление из Красноуфимска -15-00

Отправление из Дегтярки – 16-30

7. Воскресенье:
Отправление из Красноуфимска -14-00

Отправление из Дегтярки – 16-30
 * В связи с праздничными днями движение маршрутного такси с 31.12.2015 года по 02.01.2016 года по маршруту осуществляется согласно временному расписанию:

*1. Четверг 31.12.2015 года
Отправление из Красноуфимска – 6-00 и 15-00

Отправление из Дегтярки – 7-10 и 16-30

*2. Пятница: 01.01.2016 года – выходной день

*3. Суббота: 02.01.2016 года – выходной день